СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«Нарын-Талачинское» муниципального района «Карымский район» Забайкальского края

                                            РЕШЕНИЕ

от «22»   июня 2020 г.                                                               №   148

Об отмене Решения  Совета сельского поселения «Нарын-Талачинское» от 30.12.2019г. №  125 «О передаче полномочий по осуществлению внешней проверки годовой бюджетной отчётности»

       В связи с поступившим ПРОТЕСТОМ с прокуратуры Карымского района от 11  июня 2020 года №   22-126б-2020 на решение Совета сельского поселения «Нарын-Талачинское» от 30.12.2019г. № 125 «О передаче полномочий по осуществлению внешней проверки годовой бюджетной отчётности» решил:

1. Решение Совета сельского поселения «Нарын-Талачинское» от 30.12.2019г. №  125 «О передаче полномочий по осуществлению внешней проверки годовой бюджетной отчётности» - отменить.
2. Решение обнародовать на информационном стенде и официальном сайте администрации  сельского поселения "Нарын-Талачинское" в сети Интернет  http://спнарын-талачинское.карымск.чита.рф администрации сельского поселения «Нарын-Талачинское».
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета сельского
поселения «Нарын-Талачинское»                                          Ю.В.Андреев